П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

XXVII Отчётно-выборной конференции

Общественной организации «Профессиональный  союз

работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

Московской области»

18 июня  2020 г.

№27/5

О прекращении полномочий органов управления и

Контрольно - ревизионной комиссии Общественной

организации «Профессиональный  союз работников

автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

Московской области»

XXVII Отчётно-выборная конференция Общественной

организации «Профессиональный союз работников автомобильного

транспорта и дорожного хозяйства Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В соответствии с п. 18.11. Устава Общественной организации

«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта и

дорожного хозяйства Московской области»  прекратить полномочия органов

управления и Контрольно - ревизионной комиссии Общественной

организации «Профессиональный союз работников автомобильного

транспорта и дорожного хозяйства Московской области».